Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 79 de 13 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                                  NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os

abaixo relacionados, no cargo de provimento em comissão junto ao Gabinete Prefeito.

MATRICULA NOME CARGO

25.031 LEANDRA GOUVÊA MARCÔ Coordenador de Ouvidoria

25.032 FABIANO TARRADT

Coordenador de Integração

Governamental

25.033 PAULO ROBERTO VIEIRA XAVIER Coordenador de Gestão Política

25.034 VALDENISE DE LIRA SILVA Coordenador de Gestão e Projetos

21.925 JOSUE CALHEIROS PAU FERRO JUNIOR Coordenador de Projetos Especiais

15.401 MARCOS ANDRE ABRAHÃO Superintendente de Gestão Tecnológica

25.035 GRACE HELLEN DA SILVA Superintendente de Ações Estratégicas

25.036

MARIA CLAUDIA DUARTE RODRIGUES

TARRADT

Superintendente do Centro de

Informática

25.037 MARIA INEZ SIMPLICIANO

Superintendente de Conselhos

Municipais

25.038 ROSIMERI VIEIRA VALIM Superintendente de Ações Estratégicas

25.039 CLODOVEU OURIQUE NEY RODRIGUES

Superintendente de Assuntos

Corporativos

25.040 THIAGO HENRIQUE DE FARIAS

Superintendente de Propaganda e

Marketing

25.041 BRUNO JULIO DA SILVEIRA GOMES

Superintendente de Propaganda e

Marketing

25.042

MARIA BERNADETE PEREIRA

TRAVASSOS Coordenador de Comunicações

25.043 FÁBIO DA COSTA MATTOS Diretor de Tecnologia da Informática

                                    Prefeitura Municipal de Nilópolis, 13 de janeiro de 2021.

                                                  ABRAÃO DAVID NETO
Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)